
UCHWAŁA Nr XXXIX/563/2014 
RADY MIASTA SOPOTU 
z dnia 5 września 2014r. 

w sprawie zmiany  uchwały Rady Miasta Sopotu Nr XXXVIII/552/2014 z dnia 13 czerwca 
2014r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych  

na terenie miasta Sopotu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2013 r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz. 645, 1318: Dz.U. z 2014r. poz. 379) oraz art.40    
ust. 8 i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz.260, 
zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.843, 1446, 1543; Dz.U. z 2014r. poz. 659)  

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje 

§ 1 

Uchwałę  Nr XXXVIII/552/2014 Rady Miasta Sopotu w  sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg publicznych na terenie  miasta Sopotu, zwanej dalej uchwałą, zmienia się 
w taki sposób, że: 
 
  § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „Stawka opłaty dziennej za zajęcia 1 m2   pasa drogowego na prawach wyłączności w celach 
innych niż wymienione  w  § 1  i  § 3  uchwały wynosi: 

 
Kategoria drogi wojewódzka powiatowa gminna 

1 Ogródki gastronomiczne w okresie          
od 15.05 do 31.08 z zastrzeżeniem pkt.3  

1,50 zł 1,50 zł 1,50zł 

2 Ogródki gastronomiczne w okresie           
od 01.09. do 14.05 z zastrzeżeniem pkt.4  

0,05 zł 0,05 zł 0,05 zł 

3 Ogródki gastronomiczne w ciągu 
ul.Boh.Monte Cassino (na odcinku od 
skrzyżowania z ul.Obrońców  Westerplatte do 
ul.Powstańców Warszawy/Grunwaldzkiej oraz 
ulic przyległych), a także Plac Zdrojowy w 
okresie od 15.05 do 31.08. 
W/w teren pokazano na planie sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

- 2,90 zł 2,90 zł 

4 Ogródki gastronomiczne w ciągu 
ul.Boh.Monte Cassino (na odcinku 
od skrzyżowania z ul.Obrońców Westerplatte 
do ul.Powstańców Warszawy/Grunwaldzkiej 
oraz ulic przyległych) a także Plac Zdrojowy            
w okresie od 01.09 do 14.05 
W/w teren pokazano na planie sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik   Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

- 0,25 zł 0,25 zł 

5 Miejsca w ciągu ul.Malczewskiego          
i ul.Sienkiewicza przeznaczone do 
okazjonalnej sprzedaży  kwiatów           
i zniczy w okresie od 20.10  do 10.11  

- 10,00 zł 10,00 zł 

6. Przedsięwzięcia związane z wydarzeniami 
objętymi patronatem Gminy Miasta Sopotu 
bądź realizowane w partnerstwie z Gminą 
Miasta Sopotu 

0,05 zł 0,05 zł 0,05 zł 

7. Ogródki przydomowe, ogrodzenia i elementy 
budynków – schody, pochylnie, elewacje, 
studzienki okienne 

0,05 zł 0,05 zł 0,05 zł 

8.  Inne 2,00 zł 2,00 zł 2,00 zł 



   

§ 2 

Decyzje administracyjne na zajęcie pasa drogowego  oraz umowy podpisane przed wejściem       
w życie niniejszej uchwały  zachowują swą ważność do daty ich wygaśnięcia. 
 

§ 3 

Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

              Rady Miasta Sopotu 

 

 / - / dr inż. Wieczesław Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Radca prawny 

/ - / Magdalena Piekarec - Ośka 

 
 

 
 

 


